
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11787/

Código da publicação: 11787

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 18:04:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 111/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para EXECUÇÃO DE
OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE ROTATÓRIA NA AV. GABRIEL G. LEAL C/ AV. ORBIS CLUBE.
Resumo:
EXECUÇÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE ROTATÓRIA NA  AV. GABRIEL G. LEAL C/ AV.
ORBIS CLUBE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TP 06 2023 - ROTATORIA O... Baixar

20/09/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - TP 06 2023 - ROTATORIA O... Baixar

11/09/2023 00:00:00CERTIDÃO IN ALBIS NOVA PROPOSTA Baixar

04/09/2023 00:00:00AVISO JULGAMENTO PROPOSTA - TP 06 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11787/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-obras-e-servicos-de-engenharia-para-execucao-de-obras-de-implantacao-de-rotatoria-na-av-gabriel-g-leal-c-av-orbis-clubep/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63da534d67a148d556cdceaea59fd32a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6839840a00acd8b91a6b957ac2f4c85e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c253b61e62cebe2a4867753042bb69ca.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eead703b8ae423a395ea09eb3ee44eb.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/09/2023 00:00:00ATA 04SET223 - JULGAMENTO DA PROPOSTA EPP - TP ... Baixar

23/08/2023 00:00:00Aviso Julgamento Envelopes Proposta - TP 06 2023 Baixar

23/08/2023 00:00:00ATA Sessão 22ago2023 - Abertura e Julgamento da... Baixar

17/08/2023 00:00:00AVISO DE JULG. RECURSO E ABERT. PROPOSTAS - TP ... Baixar

17/08/2023 00:00:00DECISÃO AUTORIDADE - RECURSO HABILITAÇÃO TP 06 ... Baixar

17/08/2023 00:00:00ATA ANÁLISE DOS RECURSOS EM HABILITAÇÃO - TP 06... Baixar

07/08/2023 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO - GRD ENGENHARIA Baixar

01/08/2023 00:00:00AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO - ... Baixar

01/08/2023 00:00:00ATA SESSÃO RECEBIMENTO E ABERTURA ENVELOPES - T... Baixar

07/07/2023 00:00:00Aviso de Licitação TP 06 2023 - ROTATORIA ORBIS... Baixar

07/07/2023 00:00:00EDITAL TP 06 2023 - ROTATORIA ORBIS CLUBE Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
202/2023 GRD ENG... 18/09/2023 18/03/2024 R$ 425.231,41 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/170397b0b7470f10639c9d358268d06e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3ce1cbb5b2d27e9945208dd898b2f8d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe115fbe9e1ec7a57c5009d51c05ff0f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a241969200e19cd9f551f5924d232734.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a6c2a9493abeb393701b11f7685cbb5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b626b304de3a3497f09dce252bd2ad84.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/014e9cce9f9961fc72e0cca3befb87d3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71b8130c11bbdf216960fed6dd8a3301.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e77da9eaa7e16aa05aa1dcf0a92eaeba.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14900c734dbea68d39a0836fa8f708c0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57a9ce0f68cad7064709019473e047c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/282

